Resposta ao Requerimento nº 1229/2022
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações sobre cruzamento na avenida Onze de Agosto.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 4 de julho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

aa di PREFEITURA DE

se VALINHOS
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 387/2022 - S.M,U,

Valinhos, Estado de São Paulo, 24 de Junho de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento de Assuntos Institucionais / Secretaria de GovernoNE C.I nº 620/2022 — Departamento de Assuntos Institucionais / Secretaria de Governo —

Requerimento nº1229/2022— Processo nº 15017/2022.

Em atenção à C.I nº 620/2022 —- Departamento de Assuntos Institucionais /
Secretaria de Governo — Requerimento nº 1229/2022 da autoria do Nobre Vereador Edinho Garcia,

solicitando informações sobre cruzamento da Av. Onze de Agosto:

(1) A Secretaria de Desenvolvimento Urbano fez estudos para melhorar o transito na Av. Onze de

Agosto/R: Lázara Cruz? Se sim, qual a solução encontrada (sic)

(2) Caso a Secretaria competente não tenha feito esse levantamento, a possibilidade de melhoria

1. Informa-se que está sendo estudado a posSibili

local;
elhorias de sinalização no

2. Respondido no item 1.

Limitados ao expos

Atenciosamente,

Redélifi   Secretário

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J30NTA0YRD9MEV75
		2022-07-05T15:44:28-0300

		2022-07-05T15:44:28-0300